
  Spis č.j.  2VZ11040/2015-504202 

Část 1) Polní cesty HPC 1 a VPC 2 v k.ú. Srbice u Kolovče Č.j. SPU 305812/2019 

 

Strana 1 z 4 

DOHOD A O VYPOŘÁDÁNÍ  ZÁVAZKŮ  

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

 

IČO: 01312774  

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 

zastoupená: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Silnice Klatovy a.s.  

se sídlem: Vídeňská 190, 339 01 Klatovy 

IČO: 453 57 307 DIČ: CZ45357307 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,  

spisová značka oddíl B, vložka 221   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 3738692/800 

zastoupená: Ing. Ladislavem Koláčným, předsedou představenstva  

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

dnešního dne uzavřely tuto dohodu o vypořádání závazků 

(dále jen „Dohoda“). 

  



  Spis č.j.  2VZ11040/2015-504202 

Část 1) Polní cesty HPC 1 a VPC 2 v k.ú. Srbice u Kolovče Č.j. SPU 305812/2019 

 

Strana 2 z 4 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel zahájil dne 25.03.2016 zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 

zhotovení věci s názvem „Realizace polních cest: HPC 1 a VPC 2 v k.ú. Srbice u Kolovče 

a HPC 2C a HPC 3 v k.ú. Únějovice.“, která byla dělena na části s těmito názvy: Část 1) 

Polní cesty HPC 1 a VPC 2 v k.ú. Srbice u Kolovče a Část 2) Polní cesty HPC 2C a HPC 

3 v k.ú. Únějovice. Smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení uzavřely dne 

11.07.2016 „Smlouvu o dílo č. 27/2016-504202 pro Část 1) Polní cesty HPC 1 a VPC 2 

v k.ú. Srbice u Kolovče, dne 31.10.2017 byl k této SoD uzavřen Dodatek č. 1, který  

tvoří přílohu č. 1 této Dohody (dále jen „Smlouva“).  

1.2 Na Smlouvu se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Objednatel konstatuje, že při 

aplikaci kontrolních mechanizmů zjistil, že z důvodu administrativního pochybení 

Smlouva nebyla řádně uveřejněna ve smyslu podmínek dle § 5 odst. 1 zákona 

o registru smluv, a proto platí zákonná domněnka, že Smlouva byla zrušena od počátku 

v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv. 

1.3 Objednatel uzavírá tuto Dohodu s Zhotovitelem za účelem (i) předcházení hrozící újmě 

a/nebo případným soudním sporům, (ii) zachování všech práv Objednatele 

vyplývajících ze Smlouvy, včetně práv vyplývajících z  případné odpovědnosti za vady, 

práv Objednatele na smluvní pokuty, případně na náhradu újmy a za účelem (iii) 

maximálního možného naplnění zásad 3E (hospodárnosti, účelnosti a efektivity). 

Objednatel uzavírá tuto Dohodu v souladu s příslušnými metodickými pokyny 

Ministerstva vnitra, jakožto správce registru smluv ve smyslu § 4 odst. 2 zákona o 

registru smluv. 

1.4 Veškeré pojmy uvedené v této Dohodě budou vykládány v souladu s jejich definicí 

uvedenou ve Smlouvě.  

 

2. PŘEDMĚT DOHODY 

2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavázel provést pro Objednatele dílo spočívající 

provedení stavby Polní cesty HPC 1 a VPC 2 zhotovitelem v rozsahu a za podmínek 

ujednaných v této smlouvě a v jejích přílohách, které byly nedílnou součástí této 

smlouvy. Předmětem plnění bylo zajištění realizace společných zařízení navržených v 

rámci komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Srbice u Kolovče dle zákona č.139/2002Sb., 

o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ve znění pozdějších předpisů a o 

změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 

zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, a to v souladu se zadávací 

dokumentací veřejné zakázky.  

Smluvní strany se dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění dle Smlouvy, která 

byla poskytnuta a uhrazena na základě platné, ale neúčinné Smlouvy. Výše 

poskytnutého plnění a jeho úhrada nejsou mezi smluvními stranami sporné.  

Smluvní strany se dohodly, že ujednání uvedená ve Smlouvě, včetně ujednání 

o převodu vlastnického práva, ujednání o odpovědnosti za vady, záruce za jakost, 

ujednání o smluvních pokutách a náhradě újmy, ujednání o ochraně informací 



  Spis č.j.  2VZ11040/2015-504202 

Část 1) Polní cesty HPC 1 a VPC 2 v k.ú. Srbice u Kolovče Č.j. SPU 305812/2019 

 

Strana 3 z 4 

a veškerá další ujednání uvedená ve Smlouvě, která mají podle Smlouvy trvat i po 

zhotovení díla Zhotovitelem a zaplacení ceny Objednatelem, se v plné míře uplatní na 

vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 

2.2 Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že:  

2.2.1 Objednatel má vlastnické právo ke zhotovenému dílu.  

2.2.2 Objednatel řádně a včas zaplatil za zhotovené dílo a nemá z tohoto titulu 

povinnost uhradit žádné další doplatky a další finanční plnění. 

2.2.3 Práva a povinnosti z odpovědnosti za vady, ze záruky za jakost a dle 

specifikace uvedené ve Smlouvě se v plném rozsahu uplatní na Dílo 

zhotovené Zhotovitelem, přičemž pro zahájení běhu záruční doby je 

rozhodující den podpisu protokolu o předání a převzetí díla oprávněnou 

osobou na straně Objednatele. 

2.2.4 Ustanovení Smlouvy upravující smluvní pokuty a náhradu újmy se uplatní na 

vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 

2.2.5 Ujednání o ochraně informací a veškerá další ujednání uvedená ve Smlouvě, 

která mají podle Smlouvy trvat i po splnění Smlouvy a zaplacení ceny, se 

v plné míře uplatní i na vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 

2.2.6 Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z Dohody, která mají být 

od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem 

vzájemných závazků vyjádřeným ve Smlouvě, budou splněna podle 

sjednaných podmínek. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Smluvní strany  závazkového vztahu podle Smlouvy jsou srozuměny se skutečností, 

že touto Dohodou bude  odstraněna spornost vzájemných práv a povinností, která 

spočívala v plnění Zhotovitele na základě platné, ale dosud neúčinné smlouvy, které 

bylo Objednatelem zaplaceno bez existence účinné Smlouvy. Dosavadní závazky 

smluvních stran ujednané ve Smlouvě nezanikají a neruší se, mění se pouze účinnost 

Smlouvy, která nabude účinnosti dodatečným uveřejněním v registru smluv 

s odvoláním na § 6 zákona o registru smluv.  

3.2 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním úplného znění této Dohody v registru smluv. 

Uveřejnění této Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel. 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s neuveřejněním Smlouvy v registru smluv 

nemá žádná ze smluvních stran právo na náhradu újmy.   

3.4 Práva a povinnosti smluvních stran touto Dohodou výslovně neupravené se řídí 

právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem a příslušnými 

právními předpisy souvisejícími. 

3.5 Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Dohody. 

Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 

číslovaných dodatků. 



  Spis č.j.  2VZ11040/2015-504202 

Část 1) Polní cesty HPC 1 a VPC 2 v k.ú. Srbice u Kolovče Č.j. SPU 305812/2019 

 

Strana 4 z 4 

3.6 Nedílnou součást této Dohody tvoří příloha:  

Dodatek č. 1 k SoD č. 27/2016-504202 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

Objednatel 

V Domažlicích dne 31.07.2019 

 

 

Zhotovitel    

V Klatovech dne 31.07.2019 

 

 

 

 

 

 

................................................................... 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Ing. Jan Kaiser 
vedoucí Pobočky Domažlice 

 
v z. Mgr. Petr Brož 

 

................................................................... 

Silnice Klatovy a.s. 
Ing. Ladislav Koláčný 

předseda představenstva 

 

Příloha č. 1 

Dodatek č. 1 k SoD č. 27/2016-504202  

 

 

 

  



  Spis č.j.  2VZ11040/2015-504202 

Část 1) Polní cesty HPC 1 a VPC 2 v k.ú. Srbice u Kolovče Č.j. SPU 511377/2017 

1/2 

          
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 27/2016-504202 (dále jen smlouva) spočívající ve zhotovení stavby, která byla 

vysoutěžená pod původním názvem „Polní cesty HPC 1 a VPC 2 v k.ú. Srbice u Kolovče“ (dále jen stavba), 

uzavřené mezi: 

I.  

                                                     Smluvní strany 

 

Objednatel:                                                  
Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
se sídlem Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 

Pobočka Domažlice       
Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 
IČO: 1312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

 

a 

Zhotovitel:              

Silnice Klatovy a.s., 

se sídlem Vídeňská 190, 339 01 Klatovy   

zastoupený: Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva a.s.  

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 3738692/800    

IČO: 453 57 307   

DIČ: CZ45357307 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B,  vložka 221 

 
 

II. 
Předmět dodatku 

 

1. Předmětem dodatku ke smlouvě je změna čl.III. „Cena  díla“ smlouvy SoD č. 27/2016-504202 ze dne 
11.07.2016, vyvolaná snížením skutečného rozsahu  činností dle potřeb a v souladu s projektovou 
dokumentací stavby „Polní cesty HPC 1 a VPC 2 v k.ú. Srbice u Kolovče“  na základě „Písemného 
záznamu  o rozhodnutí nerealizovat určitý počet měrných jednotek (uplatnění méněprací)“ č.j. SPU 
505990/2017 dne 27.10.2017, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

2. Jedná se o změnu u SO 101 Komunikace, celkový  rozsah méněprací činí 116.490,00 Kč bez DPH a 
140.952,90 Kč včetně DPH. Potřeba uplatnění méněprací nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
hodnota provedených změn dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ nepřekročí 15 % původní hodnoty 
závazku.  

 
 

3. Dodatkem č. 1 k SoD č. 27/2016-504202 se nahrazuje původní ustanovení Čl. III. „Cena  díla“, odst. 4 
a mění takto: 



  Spis č.j.  2VZ11040/2015-504202 

Část 1) Polní cesty HPC 1 a VPC 2 v k.ú. Srbice u Kolovče Č.j. SPU 511377/2017 

2/2 

 

Polní cesty HPC 1 a VPC 2 v k.ú. Srbice u Kolovče 

Objekt Název objektu Cena v Kč bez DPH 

SO 101 Polní cesty HPC 1 a VPC 2 v k.ú. Srbice u Kolovče 3.645.598,48 

 Méněpráce SO 101 - 116.490,00 

SO 801 Výsadba doprovodné zeleně 211.902,81 

 VRN  5.202,00   

 ORN                           65.586,00 

Cena celkem za dílo bez DPH 3.811.799,00 

DPH sazba 21% 800.478,00 

Cena celkem za dílo s DPH 4.612.277,00 

 
3. Nedílnou součástí Dodatku č.1 k SoD č.27/2016-504202 je nabídkový rozpočet upravený o činnosti, které 

nebyly provedeny v souladu  s čl. VII, odst. 8 SoD č.27/2016-504202 a písemný záznam odsouhlasený 
technickým dozorem investora.  

 
4. Změna ceny nemá vliv na parametry a funkčnost díla, tak jak jsou definovány v projektové dokumentaci. 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 
2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Z toho 

3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel. 
 
3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01.07.2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva 
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále 
dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
objednatel. 
 

4. Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 
 

V Domažlicích dne 31.10.2017     V Klatovech dne 31.10.2017 
 

Za objednatele:       Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 

………………………………     ……………………………… 
Ing. Jan Kaiser       Ing. Ladislav Koláčný  
vedoucí Pobočky Domažlice     předseda představenstva a.s.  
Státní pozemkový úřad      Silnice Klatovy a.s. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Haltravská 438, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice 

 
 
Naše značka: SPU 505990/2017 
Spisová značka: 26RP16286/2016-504202 
 
Vyřizuje.:  Ing. Dorota Šandová 
Tel.:  724269137 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  d.sandova@spucr.cz 
  
Datum:  27. 10. 2017 
 
 
 
 

 
 

 

 
Písemný záznam o rozhodnutí nerealizovat určitý počet měrných jednotek (uplatnění 

méněprací) 
 

Smlouva o dílo: 27/2016-504202 
Předmět smlouvy:  Polní cesty HPC 1 a VPC 2 v k.ú. Srbice u Kolovče  
       
1.1 Objednatel: 
      Česká republika - Státní pozemkový úřad 
      Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 
      Se sídlem: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 
      Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 
      IČO: 01312774 
 
       
 1.2 Zhotovitel: 
     Silnice Klatovy a.s.    

     Se sídlem: Vídeňská 190, 339 01 Klatovy   

     Zastoupený: Ing. Ladislavem Koláčným, předsedou představenstva 
     Tel./fax: xxx                        

    E-mail: xxx 

     V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx   

    Tel./fax: xxx                                                     

     E-mail: xxx 

     IČO: 45357307     

     DIČ: CZ45357307 

      
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, 

vložka 221 (dále jen „zhotovitel“) 

  
Objekt:  SO  101 Komunikace  
 
Předmětem tohoto záznamu je u SO 101 Komunikace nerealizace položky  č. 41 kód  
171201 2R – Poplatek za skládku – ornice v celém rozsahu, tedy počet  měrných jednotek  u 



této položky bude snížen o 586 m3 (MJ), tj. o  23 440,00 Kč bez DPH a současně i položka 
č. 42  kód 171201211 – Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 
v celém rozsahu, tedy počet MJ bude snížen o  1861 t (MJ), tj. o 93 050,00 Kč bez DPH. 
Snížení ceny těchto  položek u stavebního objektu SO 101  činí 116.490,00 Kč bez DPH.  
 
Shora uvedená změna bude ošetřena dodatkem ke smlouvě, jehož součástí bude upravený 
nabídkový rozpočet. 
 
V Domažlicích dne 26.10.2017 
 
Z a  o b j e d n a t e l e:  Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Kaiser 
vedoucí Pobočky Domažlice 
Státní pozemkový úřad           

            Ing. Ladislav Koláčný 
            předseda představenstva 
            Silnice Klatovy a.s. 
 

 
 
 
 

 

 
Ing. Vojtěch Plachý 
TDI 
 



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Polní cesty HPC1 a VPC2 v k.ú. Srbice u KoIovČe

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

527002-816
047 Polní cesty HPC1 a VPC2 v k.ú. Srbice u Kolovče 3 811 799,29 800 477,85 4 612 277,14
MS1-15 Polní cesty HPC1 a VPC2 v k.ú. Srbice u Kolovče 3 811 799,29 800 477,85 4 612 277,14
1a SO 101 Komunikace 3 645 598,48 765 615,68 4 411 174.16
01 méněpráce -116 490.00 -24 462.90 -140 952,90
1b SO 801 -Výsadba doprovodné zelené 211 902.81 44 499,59 256 402,40
2 Vedlejší rozpočtové náklady 5 202,00 1 092,42 6 294,42
3 Ostatní rozpočtové náklady 65 586,00 13 773,06 79 359.06

Celkem 3 811 799,29 800 477.85 4 612 277,14

Slrana 1 z 1
Zpratovíno sy&téfTwn KR05 4



Stavba: Polni cesty HPCI a VPC2 v K.Ů. Srbice u KoIovCe 
Objekt: Point cesty HPCI a VPC2 v k.ů. Srbice u KolovCe 
Část: SO 101 Komunikace

ROZPOČET S DODATKY

TV Kád poloíky Popis MJ MnoisMv
rozpoStu

Množstvív
oodatelch

Množství
celkem

JCv
rozpoěuj

JCv
dodatcícn Průměrná JC Náklad v rozpoětu Náklad v dodatcích Náklad celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 3 645 598.48 -116 490,00 3 529 108,48

D 1 Zemni oráče 894 255.62 •116 490.00 777 765.62

K 111201101
Odsininění kfovin a strom-j pníméru lunene Co 100 mm 1 s 
kofe.Tv z celková olocbvdo 1000 m2 m2 955.000 955.000 14.19 14.19 13 551,45 13 551.45

K 111251111 Drceni ofezanýcb vitvi O Co 100 mm s odvozem do 20 )on m3 18.000 18.000 20.40 20.40 367.20 367.20
K 112101101 Káceni stmmú ^ilnatvch 0 kmene do 300 mm kus 85.000 95.000 157.96 157.96 13425.60 13426 60

112201101 OCslranóoi satazů O do 300 mm kus 85.000 85.000 231.82 231.32 19704 70 19 704 70

K 113100241 Rozebrání vozovek ze sílničnídidneú m2 9.000 9.000 54.68 54.58 492.12 492.12
K 121101101 Seimutl omica s ofemislánlm na vzdálenosl do 50 m m3 935.000 936.0C0 25.20 25.20 23 587.20 23 Bfí7 70

K 12230220R
Odkopávky a prckopávky nezapažené pro sUntce o^'emu 
do 1000 m3 v rwmind tf. 4 vc sanace oodM.vnlev m3 378.000 378.0CO 33 47 33.47 ■ 12B5166 12651.66

K 122302203
Odkopávky a pcokopávky nezapažer\é pro sJnlce cbjemu 
do 5000 m3 v ftomířié tf. A m3 1 990.000 1 990.000 42.17 42.17 83 913 30 S3 916 30

K 122302209
PlipCatek k cdkopáukám a prokopávkám pro sSnice v 
Komind V. 4 za lepivost m3 2 368.000 2 363 000 10.4S 10.45 24 743.60 24 745.60

K 131301201
Kloubeni ]am zapažených v hornině tř. 4 objemu Co 100 
m3 m3 12.C»fl 12OC0 162.35 162.35 1 948.20 1 946 20

K 131301209
Pllptatek za lepivost u hloubeni jam zapažených v hominS 
tř.4 m3 12.000 12.000 82.15 82 15 985 eo 985.60

K 132301101
Hloubeni rýn $ do 600 mm v hornině tf. 4 objemu do ICO 
m3 strojně m3 2.0C0 2 000 167.33 187,33 334,G6 334 66

K 132301109
Ptíplatek za lepivost k hloubeni rýn š do 600 mm v hornině 
tř.4 m3 2.000 2.000 19.73 19,73 33.46 33.46

K 132301201
Kloubeni rýh ě do 2000 mm hornině tř. 4 otjemu do 100 
m3 storjne rt\3 94.0C0 94.000 128.43 128.43 12 072.42 12 072.42

1 K 132301209
Příplatek zo lepivost k hloubeni lýh ě do 2000 mm v 
hornině Iř. 4 m3 94 000 94.000 11.29 11.29 1 061.26 1 061.26

K 161101101
Svislá přcfliJítím výkepkozhcminjrlř. 1 ai4hl výkopudo 
2.5 m m3 106 JXO 109.000 29.35 28.35 3 0SI.30 3061.90

K 162401101
Vodoravné přemístěni do 1500 m výkopku/sypanirTy z 
fíomlnv iř. 1 a2 4 m3 1 930.000 1 930.000 37.17 37.17 71 738.10 71 738.10

iplftíngrvi KAOS 4



TV Kád položky j Popis MJ Množstvív
rozpočtu

Množstvív
dodatcích

Množství
celkem

JCv i JCv 
rozpočtu 1 dodatcích Průměrná JC Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem

K 162301411
Vodoravné píemisléní kmenů stramů lísinacých do 5 km 0 
kmcno do 300 mm kus 65.000 95.000 38.85 35.65 3132.25 3132.25

K 1B2301421 Vodorovné o7emis(énI po/ezú do 5 km O do 300 mm kus 65.000 85,000 36.85 38.65 3132.25 3132J5

K 162301911
>(ip(oiek h vodorovnému p7emls;énl kmenů stromů 
Kstnatvch O Kmene do 300 mm 2KO 5 km kus 170,000 170.000 5.12 5.12 870,40 870.40

K 162301921
Piiplasek k vodorovnému ^emisténi pa7ezů 0 300 mm 
ZKOSkrn kus 170 000 170,000 «.14 S.14 1 CM3 80 1043 SO

K 162701101
Vodorovné premisténl do 6000 m výkopku/sypaniny z 
homJnvtf. i ai4 m3 1 051.250 1 051.250 30.90 30.90 32 483.63 32 483 63

K 162701105
Vodorovné premisténi do 10000 m výkopku/sypaniny z 
homtnvtf. 1 ai4 m3 1 305.750 1 395.750 45.59 45.59 63 632.24 S3 632.24

K 162701109
PřiplaMk k vodorovnému pfemfeténi výkopku/sypaníny z 
hominy tf.1 až4ZKO lOOOm přes 10000 m m3 5 973,750 6 978.750 1.63 1,83 12771.11 1277111

K 167101101 Nakládáni vvkooku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 203.000 206.000 27.65 27.65 5 695.90 5 695.90
K 167101102 Nakládáni vvkooku z hornin tř. 1 až 4 ořeš 100 m3 m3 759.000 759.000 27.56 27 56 20 918.04 20 918.04

K 171101103
Uloženi syparúny z hornin soudržných do násypů 
Zhutněných do 100 % PS m3 45.000 45.000 33,33 33 33 1 499.95 1 499.85

K 171151101
Hutnéni boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnéni 
svahu m2 1 887.000 1 SS7.000 3.87 6.87 16 737.69 15 737.69

K 171201101 LToženi Tvoanktv do násypů nozhutnénvch m3 95.000 95000 15.24 15.24 1 447 80 1 447 60

K 17U0120R Uoienl svpankiv na skládkv-modolace na výsku pres 2m m3 3 412.000 3 412.000 6.04 6.04 20 608.46 20 603 48

K 1751S1101
Obsypáni polnibi strojné sypeninou bez proboztni, 
uloženou do 3 m m3 59.000 59.000 135.62 135.62 3 001.58 8001.58

K 175111109
Příplatek k obsypáni potrubi za ruéní prohozeni sypaniny. 
uložené do 3 m m3 59.000 59.000 78.20 78.20 4 613 60 4 613.80

K 175101201
Obsypáni objektu nad prdehtým původním terénem 
svoaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 7.000 7.000 157.40 157 40 1 101.60 1 101 80

K 175101209
Příplatek k obsypáni o^'ektu za ruční prohození sypaniny, 
uložená do 3 m m3 7.000 7 000 71.20 71.20 498.40 498.40

K
Založeni krčního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 
ve svahu do 1:2 m2 3 492.000 3 492.000 25 50 25 50 69046.00 89 046 00

K 572472R Směs travni krční IQ. - dlouhodobá PROFi '‘9 108.000 108.000 122,40 122.40 13 219.20 13 219.20

K 1619S1102 Ůorava pláné v hcvniné tř. i až 4 se zhutněním v zářezech m2 8680.000 6 680.000 8.48 8.48 56 646.40 56 646 40

K Svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 1 605.CO0 1 605.000 18.79 16.79 30157.95 30157.95

K Svahováni násypů m2 1 687.000 1 687.000 20.60 20.60 38 872 20 38 672.20

K
Ro^rostřonl ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 Q

r7i2 3 4 92.000 3492.000 19.45 1946 67 954 32 67 954.32

K 1712012R Poolaiek za skládku - omlce m3 586.000 -538.000 0.000 40.00 40.00 0.00 23 440.00 •23 440 00 0.00

K 171201211
Popratek za uložení odpadu ze sypanirty na skládce 
Iskládkovnél 1 861.000 •1 361.000 0.000 5000 5000 0.00 93 050 00 -93 050.00 0.00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 164,45

I K bl736l21R IvýzlužfimszeždezobetonuzoceinoziS 0.25ol 0.250| 2B657.eol { 23 657.aor 7 ^&4.4S| 7 164.4S|

Ipncsua/4 tyUii'ncn 4



TV Kód poloiky | Popis MJ Množstvív
rozpoétu

Množstvív
dodatcích

Množství
celkem

JCv
rozpoétu

JCv
dodatcích Průměrná JC Náklad v rozpočtu j Náklad v dodatcích Náklad celkem

D 4 Vodorovně konstrukce 143 236.46 0.00 143 23S.4S

K 4S1313511
PodUadtiI vrstva z betonu prostého vodosavebného pod 
dtažbud do lOOnvn m2 21 750 21.750 270.45 270.45 5 862.29 5 862.79

K 451577877 PodVlad Dod dlažbu ze étérkooisicu U do 100 nun m2 4.600 4.son 44 ?3 44.23 199.04 199.04

K 452111111
Osazení betonsvýcb pražců otevřený výkop pl do 25000 
iTvn2 kus 53.000 58.000 59.69 59.69 3 462.02 3 462.02

M 5922372(9
po^eóek betonový pod hrd'ové trou&K 7BX>Q 
60112/20(20 kus 59.00C S9.0C0 Í50.00 150.00 8 650.00 8 850.00

K 452318510 Zaiiifovaci oráh z betonu srosténo s oaSuimi i bez šatek m3 2.160 2.1SO 3 355,23 3 355J3 7 247.30 7 247.30

K 464511111
Pohoz z lomového kamene neupraveného iňdéného z 
terénu m3 378.000 378.000 243.03 243 03 91 665.34 91 865.34

K 45SS13227
Dlažba z lomováho kamene na cementovou maltu s 
wsoárovánlm tl 250 mm sro hvdromenorace m2 21.750 21.750 1 163.01 1 183.01 25 730 47 25 730.47

D .S Komunikace 2 337 677.90 0.00 2 337 677,90
K 564851111 Podklad za itéricsdrté SdU 150 mm m2 12 247.400 12 247.41X1 56-20 56.20 663 303 86 568 303.88

K 56S1S5121
Asfallový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS1 tl 70 mm 5 ořeš 3 m m2 5 725.000 5 725.000 164 92 164.92 944 167,00 944 187.00

K 56S731111 Zoeunéni krainie kamenivem drceným tli 00 mm m2 1 364.000 1 364.000 44.33 44.33 60 466.12 60 46612
K 569903311 Zřízení zemnídt krainíc se zhutněním m3 409.000 409.000 107,14 107.14 43 820 26 43 620 26

K S77134121
Asfa.Tový beton vrstva obrusná ACO 11 (A3S) tř. 1 tl 40 
mm S ořeš 3 m z nemodifltovaného asfaltu m2 5 316 000 5 316.000 113.04 113.04 600 920.64 600 920 64

K 82041312R Pačokovánf ksnslnjkd cem. mlékem dvoinásobné m2 1 32 oool 32.000I 299.12 269.12 9571.84I 9 571,84

K 628195C01
Očíátěni zdivá nebo betonu zdi a valú před započetím
Obrav ručnd mZ ! S.oooi s.ooqÍ 298.44 298.44 1 492.201 1 492.20

K 914991C0R Montáž dočasné značky včetné stoiar.u ks 2.000 2.OC0] 51000 SlO.Ool 1 O2O.O0I 1 020.00

K 91499101R Montáž dočasné značky velkeploáné včetné slolanu ks 1.000 i.gcqI 510.00 510.00 5IO.O0I 510.00

M 4044502R Značka doorav zákazová B1-B34 700 til 1. £G 7/eM DIO kus l.OCO T.oool 102.00 102.00\ 102.00\ 102.00

M 4044S16R Značka dooř dodat E 12 fót 1, SG 7 létá 010 kus 1.0C0 1.Ú001 S1.00 st.ool 51.00! 5T.00

M 4044S17R Značka door zafízenl 22 2000250 ftl 1. EG 7 lati DIO kus 1.000 í.íxxjI 102.00 702.00I IO2.O0I 102.00

M 4044S92R Stoian k slíničnlm dooravnlm značkám dvoHbf O/O kus 2.000 zoool 40.60 40.60I 8T.60! 81.60

4044S9SR JeklFoZn 40x40mm.t»150 mm červenabllf polep, DIO kus 2.000 2. oool S1.00 51.O0I IO2.O0I 102.00

M 4044S96R Svorka uplnasl na íekl 40x40 DIO kus 2.000 2. oool 10.20 10.2ol 20.40\ 20.40

M 404459S41 Víčko na lekl 40 x 40 mm DIO kus 2000 2.0001 5.10 5.Í0I 10.20\ 10.20

91499300R Demontáž dočasné značkv včeLné stcianu ks 2.000 2.000I 102.00 IO2.O0I 2O4.O0I 204.00

' K 9149930R Demontáž dočasná velkoalošné značky včelné stoíanu ks 1.000 i.omI 102.00 IO2.O0I IO2.O0I 102.00

Ztf iTiUnm KROS 4



TV Kód položky Popis MJ Množstvív
razpoStu

Množstvív
dodatcích

Množství
celkem

JC v 
rozpoStu

JCv
dodatcích PrCimémi JC Náklad v rozpoStu Náklad v dodatcích Náklad cetkcm

K 919411111
čelo propustku z betonu prostého pro propustek 2 trub ON 
300 až 500 kus 4.000 4.000 7 960.04 7 960.04 31 B40.16 31 64016

K 91941311R
Vtoková jimka z betonu prostého propustku c bub do ON 
BOO kus 2 000 2.000 14 025.11 14S7.9 11 29 650.22 29 650 22

K 919412011
Hospodářský přejezd 14 m z ŽB trub ON 400 s Sely z 
belonu prostého s převvSenim ao 600 mm kus 3.000 3.0C0 S S4S.4S 5 546 45 16 639.35 16 639 35

K 919492913
Příplatek ZKD1 m I nad 4 m hospodářského přejezdu z 
trub DN 4C0ZŽB kus 17 000 17.C00 774 30 774 30 3 813.10 3813 10

K 91952101S Zřízeni ofoousikú z trub betonnvvcň DN 300 (T) 41.BOO 41.3Qol 616.34 61634 25763.01 25 763 01

M 392225440
(roubá tutílovi pfimi žeřezobe/onoird s integmvanýtn 
(ésnénfrn TZH-Q 300/2500 Inte^to 30 x 250 x7cm kus 2.9 000 29.000 2 027.59 2 027.59 53 800,1? 55 800.11

K 919S355SS Obetonováni trubního orooustku betonem orostvm m3 71 740 21.240 2412,19 7 417 19 51 234 92 51 234 92

K 939909111
Čiiténi vozovek metením strojné podkladu nebo krytu 
itSitového m2 270 OCO 270.000 3.84 334 1 036.80 1 036 80

K 938902113
Čliléní příkopů komunikaci příkopovým rypadlem objem 
nánosu do 0.5 m3řm 87 OCO 87.000 59.09 59 06 5139 96 5139.96

K 965006111 Bouráni trupního proousdru do ON 300 m 20 OCO 20.000 209,16 209.16 4 18320 4 183 20

K 979094441
OSiiléni vybouranýcn sllníSnlch dílců s původním 
spárováním z kameniva téženého m2 9.0C0 g.oco 34.32 34 32 303.88 306 69

K 997221571 Vodoravná doprava wbouisnvch hmot do t km l 19.0CO 19.COO 35.51 35 51 874,69 674.69

K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot l ?6fl 000 266.000 4.52 4 52 1 202 32 1 207 32

K 9972218R
Poplatek 23 uioiem' betonového odpadu na skládce 
ískládkovnét , 16.700 16,700 50.00 50.00 935.00 935 00

K 9972219R Poplatek za skladku suti-dřevo t 75 SCO 25.SC0 50.00 50.0C 1 275.00 1 27.5 flO

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene.
K 996225111 monolílicfcvm betonovým nebo SviSným 8713 604 6 213.604 2.8C ?flf 17 398.05 17 399 09

Zansmno irvtmtn KPOS <



ROZPOČET
stavba: Polní cesty HPC1 a VPC2 v k.ú. Srbice u Kolovče 
Objekt: Polní cesty HPC1 a VPC2 v k.ú. Srbice u Kolovče 
Podčásť. méněpráce

R.Č Kód položky. ■ Popis ;,S MJ . Množství
celkem

Cena - : 
jednotková ■Cena celkem

1 2 ■ ^ 3 ■ i ' \ ■■■ ■ 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV -116 490,00

1 Zemní práce -116 490,00

1 1712012R Poplatek za skládku - ornice m3 -586,000 40.00 -23 440,00

2 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t -1 861,000 50,00 -93 050,00

Celkem -116 490.00

Slrana 1 z 1
Zpracováno sjniimem KROS 4



ROZPOČET
stavba: Polní cesty HPCI a VPC2 v k.ú. Srbice u Kolovče 
Objekt; Polní cesty HPC1 a VPC2 v k.ú. Srbice u Kolovče 
Část: SO 801 -Výsadba doprovodné zeleně

P.Č kód položky . : . Popis .. ■ MJ Mnpžství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

i
'1: .2 '' . ■3 4 ' 5 ' ■ ■ 6 7 i

HSV Práce a dodávky HSV

1

211 902,81

1 Zemni práce 182 033,79

1 183101221
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 
objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 50,000 459,00 22 950,00

2 184102115
Výsadba dřeviny s bálem D do 0,6 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5 kus 50,000 357,00 17 850,00

3 18421512R Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 100,000 224,40 22 440,00

4 184801121
Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu 
do 1:5 kus 50,000 56,10 2 805,00

5 184813121
Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině 
a svahu do 1:5 vč.dodávky pletiva kus 50,000 17,34 867,00

6 185804311 Zalití rostíin vodou plocha do 20 m2 m3 2,500 306,00 765,00

7 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 2,500 561,00 1 402,50

8 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 
1000 m m3 12,500 17,34 216,75

9 0266040R Lípa - Tilia cordata 250 cm, obv. kmene 12-14 cm kus 7,200 1 989,00 14 320.80

10 0266041R Jasan ztepilý - Fraxinus excelsior, vk, ok 12-14 kus 6.200 1 836.00 11 383.20

11 0266042R Dub letní - Quercus robur 200-250cm kus 4,100 2 499,00 10 245,90

12 0266043R Jeřáb - Sorbus aucuparia OK 12-14 cm VK kus 7,200 2 142,00 15 422,40

13 0266044R Jabloň - Malus sp., bal. OK 12-14 cm kus 13,400 1 989,00 26 652,60

14 0266045R Třešeň ptačí - Prunus avium, bal. OK 12-14 cm kus 13.400 2 019,60 27 062,64

15 673131R Tkanina jutová JH 211 g/m2 šíře 15 cm přírodní m 250,000 30,60 7 650.00

3 Svislé a kompletní konstrukce 26 939,22

16 338950145
Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:5 se zadusáním do 
zeminy výška kůlu nad zemí do 3,0 m kus 100,000 163,20 16 320,00

t

17 6085001R Kůl vyvažovači impregnovaný 2,70 m, pr. 7-10 cm kus 101,000 96,90 9 786,90

18 6085003R
Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50-80 cm prům. 5 
cm kus 51.000 16,32 832.32

998 Přesun hmot 2 929,80

19 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně 
do 5000 m t 4,419 663,00 2 929,80

Celkem 211 902.81

2pr3Cováno KROS 4
Strana 1 z 1



ROZPOČET
stavba: Polní cesty HPC1 a VPC2 v k.ú. Srbice u Kolovče 
Objekt: Polní cesty HPCI a VPC2 v k.ú. Srbice u Kolovče 
Část: Vedlejší rozpočtové náklady

P.Č Kód položky . pppis MJ Množství
celkern

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 ' i' ; . - 3 4 5 6 " 7

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 202.00

1 030001000 Zařízení staveniště Ixks ks 1,000 102,00 102,00
2 090001000 Ostatní náklady -zkoušky měřeni 5 x ks soub 1,000 5 100,00 5 100,00

Celkem 5 202,00

Strana 1 z 1
Zpr^ravíno lystirrcm KROS 4



ROZPOČET
stavba: Polní cesty HPC1 a VPC2 v k.ú. Srbice u Kolovče 
Objekt: Polni cesty HPC1 a VPC2 v k.ú. Srbice u Kolovče 
Část: Ostatní rozpočtové náklady
Objednatel:
Zhotovitel; Silnice Klatovy a.s.

zak.č - nab.č: 527002-816047\MS1-15V3

Zpracoval;
Datum: 1.2.2017

P.Č Kód položky Popis . , , . , ' MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 3 ■ 4 5 6 7 ■ ::

1 012103000
Geodetické práce před výstavbou -vytyčovací protokol 2 x ks

ks 1,000 18 564,00 18 564.00

2 012303000
Geometrické zaměřeni dokončeného díla - vytyčovací 
protokol 4 X ks ks 1.000 14 688,00 14 688,00

3 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby DSPS 4 x ks ks 1,000 20 706,00 20 706.00

4 091504000
Náklady související s publikační činností - informační cedule
1 xks ks 1,000 6 120,00 6 120,00

5 011314000 Archeologický dohled 1 x ks ks 1,000 5 508.00 5 508,00

Celkem 65 586.00

Strana 1 z 1
ZpfJCQvjno KROS 4


